平成 24 年 4 月 26 日

 各        位

                      会 社 名      髙 木 証 券 株 式 会 社

                      代表者名   取締役社長 吉 原 康 夫

                      （コード番号  8625  東証・大証第二部）

剰余金の配当に関するお知らせ

  当社は、本日開催の取締役会において、平成24年3月31日を基準日とする剰余金の配当を、

下記のとおり無配とすることを決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．配当の内容

 平成 24 年 3 月期 平成 23 年 3 月期

基 準 日 平成 24 年 3 月 31 日 平成 23 年 3 月 31 日

1 株あたりの配当金 0 円 00 銭 0 円 00 銭

配 当 金 の 総 額 － －

効 力 発 生 日 － －

配 当 原 資 － －

２．理由

当社は、一定の経営成績が得られた場合には、連結配当性向 30％を重要な指標のひとつと

し、総合的に勘案して配当を行う方針としております。
当期の決算は、前期に続き損失を計上することとなり、誠に遺憾ながら期末配当は見送らせ

ていただくことといたします。
以  上

（お問合せ先）

                                役職名  総務企画部長

                                氏 名  久 保 良 一

T E L  06 -6345 -1225